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تشکیل انجمن نظارت

روزنامه خراسان در شماره 3204 به تاریخ نهم مرداد 1339در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: بر حسب دستور تلگرافی وزارت کشور و دعوت 
بخشداری جلسه ای بمنظور تشکیل انجمن نظارت مرکزی انتخابات و 
انتخاب اعضای مربوط در ساعت 8 صبح روز 3 شنبه 4 مردادماه در سالن 
شهرداری قاین تشکیل شد. پس از مذاکرات لازم برابر قانون با رای مخفی 
آقایان موسوی. آذری. احمدی. تولیت . صالحی. مصطفوی. زمردیان. امین 
زاده و سبیانی بسمت اعضای اصلی تعیین شدند و بلافاصله اولین جلسه برای 
تعیین هیئت رئیسه تشکیل شد و در نتیجه آقایان موسوی رئیس. آذری نائب 
رئیس . تولیت .سبیانی. امین زاده و مصطفوی بعنوان منشی انتخاب شدند.

تصمیم های یک جلسه در بهارستان 

انصاری

کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در روزهای 
پایانی هفته گذشته پرونده پروژه انتقال آب از دریای 
خراسان  جمله  از  کشور  شرق  استان  سه  به  عمان 
جنوبی را باز کرد تا ابعاد آن از زوایای مختلف با حضور 
استانداران این استان ها و تنی چند از نمایندگان 
مردم بررسی شود. روزنامه خراسان جنوبی 24 آبان 
در خبری با عنوان »ایمیدرو شریک جدید انتقال آب 
عمان به استان« از بررسی این طرح درکمیسیون 
عمران مجلس خبر داد که این جلسه سه شنبه گذشته 

برگزار شد .برای بررسی بیشتر و اطلاع از خروجی 
رئیس  و  استاندار  سراغ  به  ما  خبرنگار  جلسه  این 
مجمع نمایندگان استان رفت.استاندار در گفت و 
گو با »خراسان جنوبی« اظهارکرد؛ طرح انتقال آب از 
دریای عمان به استان های خراسان رضوی، خراسان 
جنوبی و  سیستان و بلوچستان  قبلا به تصویب رسیده 
و زمین محل احداث و محل قرار گرفتن آب شیرین کن 

ها نیز تعیین شده است.

پایان مطالعات زیست محیطی
به گفته »ملانوری« مطالعات زیست محیطی و پدافند 

هوایی طرح انجام شده است و در این جلسه نحوه اجرا 
و بهره برداری مد نظر بود که با حضور استانداران، 
نمایندگان وزارت نیرو، صمت، نمایندگان کارفرما 
و قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( که مجری طرح است، 
مورد بررسی قرار گرفت.وی ادامه داد: در این جلسه 
درخصوص نحوه اجرا ، سهام داران و این که قرار است 

چه کسانی سرمایه گذاری کنند، بحث شد. 
همچنین در زمینه تعداد بهره برداران و نوع اجرا 
،مقرر شد نماینده قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( بررسی 
های بیشتر همراه با مطالعات کارشناسی و دقیق تر 
انجام دهد تا در جلسه آینده این موضوعات بررسی 
شود.استاندار همچنین در پاسخ به سوالی درباره 
رهاورد سفر نایب رئیس اول مجلس به استان گفت: 
هماهنگی این سفر با نماینده شهرستان های فردوس، 
طبس، سرایان و بشرویه بود تا وی به نمایندگی از 
دیگر نمایندگان با سفر به استان از آخرین وضعیت زیر 
ساختی منطقه مطلع تا در سال های آینده و در بحث 

اعتبارات گام های موثرتری برداشته شود.
 »خسروی« رئیس مجمع نمایندگان استان هم گفت: 
در این جلسه قرار شد قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( تا یک 
ماه آینده گزارشی از میزان نیاز، میزان مصرف و حجم 

کار به کمیسیون عمران مجلس ارائه کند.
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2.5 میلیارد برای امور اجتماعی و فرهنگی
حسین قربانی – دو میلیارد و 500 میلیون تومان برای امور اجتماعی و فرهنگی 
تخصیص یافت. مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری در نشست با 
جمعی از نویسندگان، ناشران و کتاب فروشان با اشاره به این که  شیوع بیماری 
کرونا بسیاری از برنامه ها را مختل کرد، گفت: بسیاری از آسیب ها ریشه در 
حوزه های فرهنگی دارد و ابزارهایی مانند فیلم، کتاب و رسانه با تولید فکر و 
الگوسازی و با وجود سرمایه های اجتماعی همچون هنرمندان و فرهیختگان 
می توانند برای جامعه الگوسازی کنند. به گفته »بهاری« از اعتبار تخصیصی 

حدود یک میلیارد تومان مربوط به حوزه فرهنگ است.
 او برای همکاری با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در زمینه تهیه مستند و 
فیلم با هدف کاهش آسیب ها و تقویت بنیان های فرهنگی اعلام آمادگی کرد.

کاهش تولد و افزایش فوت در بهار و تابستان 

قاسمی - امسال میزان تولد در استان کاهش و مرگ و میرها افزایش داشت. 
به گفته مدیرکل ثبت احوال، آمار ولادت مربوط به دو فصل اول امسال است 
که 3.7 نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش دارد به گونه ای که هفت هزار و 
777 ولادت در این مدت ثبت شد که از این تعداد پنج هزار و 240 پسر و دو هزار 
و 537 دختر متولد شدند. »مهرآور« گفت: طی مدت یاد شده بشرویه بیشترین 
ولادت با افزایش 9.5 درصدی و نهبندان کمترین تولد به میزان منهای 15.5 
درصد را دارد. وی افزایش 7.8 درصدی مرگ و میرها در نیمه امسال در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل را مطرح کرد و افزود: در این مدت دو هزار و 113 فوت 
در استان رخ داد که 958 واقعه مربوط به شهرها و هزار و 155 فوتی مربوط به 
روستاهاست. وی بیشترین فراوانی نام در شش ماه اول امسال بین پسرها را 
مربوط به ابوالفضل، امیرحسین، امیر علی، حسین و علی بیان و اضافه کرد: 
دربین دختران هم بیشترین فراوانی نام به ترتیب با فاطمه، فاطمه زهرا، زینب، 

حلما و ریحانه بوده است.
 بنا به آمار وی 96.40 درصد جمعیت استان زیر پوشش کارت هوشمند ملی 
هستند و از 588 هزار و 175 نفر واجد شرایط فقط 21هزار و 182 نفر برای 

گرفتن کارت هوشمند ملی اقدام نکرده اند.

جلوداری بسیج 

بسیج در بسیاری از صحنه های نظامی، بهداشتی، 
اقتصادی و علمی کشور جلودار است. نماینده ولی 
فقیه در استان در دیدار با جمعی از فرماندهان 
سپاه در آستانه هفته بسیج، گفت: تفکر بسیجی 
تاریخ  طول  در  همواره  که  است  تفکری  همان 
همراه انبیاء بوده است. به گفته حجت الاسلام 
والمسلمین »عبادی« بسیجی جان، مال، راحتی 
و آبرویش را با خداوند معامله کرده است و آن چه 

دنیای آینده را نجات خواهد داد، تفکر بسیجی 
است. فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( هم با بیان 
این که به مناسبت هفته بسیج اجرای 41 عنوان 
برنامه در استان، برنامه ریزی شده است، افزود: 
هزار و 399 برنامه در هزار و 399 نقطه و کانون 
شد.  خواهد  اجرا  جنوبی  خراسان  در  بسیج 
سردار»قاسمی«به افتتاح 370 طرح محرومیت 

زدا در این هفته نیز اشاره کرد.

امروز در حالـی محدودیت هـای کرونایی در خراسـان 
جنوبـی اعمال می شـود کـه این اسـتان از ابتـدای مهر 
بـا موجـی شـدید از ابتـلا و همچنیـن تعـداد قربانیـان 

مواجه شـده اسـت. 
بـه گـزارش خبرنگار مـا، هـر چنـد اسـتان در نیمـه اول 
سـال شـرایط بهتـری را سـپری مـی کـرد و آمارهـا از 
شـیوع و تعـداد فوتـی هـا زیـاد نبـود ولـی بـه یـک بـاره 
فهرسـت بیمـاران رو بـه فزونـی گذاشـت و در کنـار آن 
تعـداد قربانیان کـه در روز به عدد انگشـتان یک دسـت 
هـم نمـی رسـید حـال مدتـی اسـت کـه دو رقمی شـده 

اسـت و بـه طـور معمـول روزانـه بیـش از 10 نفـر روانـه 
آرامـگاه ابـدی مـی شـوند.

 این شرایط باعث شـده اسـت که هفت نقطه استان در 
منطقه قرمز کرونا قرار گیرد و از امروز مشـمول اعمال 
دو هفتـه محدودیـت شـدید کرونایـی باشـد امـا در این 
بین هـر چند بخش عمـده ای از فعالیـت اقتصادی این 
نقـاط تعطیل می شـود ولی چشـم امیـد مسـئولان و به 
خصـوص کادر درمان و مدافعان سـلامت به این اسـت 
کـه مـردم در اجـرای طـرح نهایـت همراهـی را داشـته 

باشـند تا زنجیره کرونا شکسـته شـود. 
اسـتاندار هم کـه در جلسـه ویدئو کنفرانسـی بـا معاون 
امنیتـی و انتظامـی وزارت کشـور شـرکت کـرده بـود 
نقـش مدیریـت خانـواده در مهـار بیمـاری کرونـا را یـاد 
آورشـد و گفـت کـه شـرط موفقیـت طـرح، همراهـی 

خانـواده هاسـت. امیـدواری هـا بـه همراهی مـردم در 
طـرح اعمـال محدودیت هـا در حالـی دوچندان اسـت 
که برابـر آخرین آمار اعلامـی، در دو روز گذشـته 325 
ابتـلای جدیـد کرونایـی و 23 فوتـی در اسـتان ثبـت 
شد. معاون بهداشـتی دانشگاه علوم پزشـکی بیرجند 
اظهارکـرد: 370 بیمار بـا علایم بیماری حاد تنفسـی 
در بیمارسـتان های استان بسـتری شـده اند که از این 
تعداد 245 نفـر مبتلای قطعی بیماری کرونا هسـتند 
و 45 نفـر در بخـش مراقبت های ویژه به سـر مـی برند.
دکتر»مهـدی زاده« بـا اشـاره بـه ایـن کـه حـال عمومی 
23 بیمـار کرونایـی بسـتری در بخـش مراقبت هـای 
ویـژه وخیـم اسـت، گفـت: بـا ثبـت 23 فوتـی جدیـد 
کرونایـی در دو روز، تعـداد قربانیـان ویـروس کشـنده 

در اسـتان بـه 521 نفـر افزایـش یافـت. 

40 میلیارد ریال غرامت تا اوایل آبان به دامداران 
خسارت دیده خراسان جنوبی پرداخت  شد. مدیر 
صندوق بیمه جهاد کشاورزی گفت: غرامت پرداخت 
شده مربوط به تمامی عوامل خسارت زیرپوشش صندوق 
بیمه است و در سال زراعی جاری برای گاو بومی آمیخته 
14 میلیون تومان غرامت به دامدار پرداخت می شود. به 
گفته »غنچه« از مهر امسال 17 هزار و 820 فقره بیمه 

نامه برای دام سنگین و سبک استان صادر شد.

پرداخت 4 میلیارد غرامت به دامداران 

»مرد نبرد« در جشنواره 
فیلم مقاومت

حسین قربانی - نماهنگ »مرد نبرد« به بخش 
ملی فیلم سازان بسیجی شانزدهمین جشنواره 
بین المللی فیلم مقاومت راه یافت. این نماهنگ 
اثر محمد براتی و با موضوع شهادت سپهبد  حاج 
»قاسم سلیمانی« است که پس از داوری در بین 
32 نماهنگ راه یافته به مرحله ملی بخش فیلم 
سازان بسیجی جشنواره، راهی مرحله دوم شد 
تا از یکم تا هفتم آذر همزمان با هفته بسیج در 

جشنواره حاضر شود.

رئیس اتاق اصناف استان در گزارش تداخل  ●
صنفی اعلام کرده بود که بعد از تذکر به تداخل 
صنفی مغازه داران، درخصوص پلمب واحد صنفی 
اقدام می شود در حالی که این موضوع درست نیست 
چون پلمبی انجام نمی شود. به عنوان مثال چند 
مرتبه به تعدادی از واحدهای صنفی که تداخل با 
کار ساعت فروشی داشتند تذکر داده شد ولی هیچ 

پلمبی ندیدیم و فعالیت همچنان ادامه دارد. 
 بولوار شهدای عبادی حد فاصل میدان ابن حسام  ●

تا تقاطع پیامبر اعظم )ص( فقط یک لاین قابل رفت 
و آمد است و دولاین به خصوص لاین وسط بسیار 
ناهموار است و این شرایط رانندگی را سخت می 
کند. بارها شاهد بوده ایم که عوامل شهرداری اقدام 
به آسفالت و لکه گیری ناهمواری ها کرده اند ولی با 
توجه به زیرسازی نامناسب هیچ فایده ای نداشته  
است و فقط هزینه دیگری را بر شهرداری و خساراتی 
را بر مردم تحمیل می کند. چرا شهرداری برای یک 

بار کار را به صورت اصولی انجام نمی دهد.
درحالی که کرونا امان مردم را بریده است برخی  ●

میوه فروش های قاین خارج از واحد کسب خود 
دستگاه خردکن گوجه و ...  جانمایی کرده اند 
و بدون رعایت درخصوص خرد کردن میوه ها و 

سبزیجات و... اقدام می کنند.
یک سال از واگذاری امتیاز آب روستای رقیه آباد  ●

در40کیلومتری بیرجند می گذرد اما از روزی که 
آب به روستا رسیده است هرهفته یک یا گاهی دو 
روز قطع می شود و اهالی به دردسر می افتند. البته 
با هر جا هم که برای رفع مشکل تماس می گیریم 

کسی پاسخ گو نیست.

 پرونده انتقال آب از عمان
روی میز کمیسیون عمران

شبیخون کرونا به جان 23 بیمار  دیگر در آستانه آغاز محدودیت ها

چشم امید به همراهی مردم 


